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1 қолдану Саласы

Осы оқуға қабылдау Қағидалары (бүдан эрі -  Ереже) тэртібін айқындайды 
оқуға қабылдаудың У "Екібастұз инженерлік-техникалық институты академик 
Қ. Сэтбаев" (бұдан эрі - ЕИТИ им. академик Қ. Сәтпаев) жүзеге асыратын білім 
беру бағдарламаларын жоғары білім беру.

Қалыптастьфу студенттер контингентін атындағы ЕИТИ. академик Қ. 
Сәтбаев туралыжү еге асырылады орналастыру арқылы білім беру гранты-жоғары 
білім беру, республикалық бюджет қаражатының есебінен немесе жергілікті 
бюджет, сондай-ақ есебінен оқуға ақы азаматтардың өз қаражаты жэне басқа да 
көздер.

2 Нормативтік сілтемелер

Осы Ережеде мынадай нормативтік қүжаттарға арналған сілтемелер:
- Қазақстан Республикасының заңы 27 шілде 2007 жылғы "білім Туралы";
- Қабылдаудың үлгі ережесі білім беру үйымдарына оқуға, жоғары білім 

беру бағдарламаларын іске. Білім жэне ғылым Министрінің , Қазақстан 
Республикасының 31 қазан 2018 жылғы № 600;

- Қазақстан Республикасының 15 сәуір 2013 жылғы "мемлекеттік 
көрсетілетін қызметтер Туралы".

3 Негізгі түсініктер мен анықтамалар

білім беру багдарламасы - бірыңғай кешені негізгі сипаттамаларын білім 
беру, қамтитын мақсаттар, нәтижелер жэне оқыту мазмүны, білім беру үдерісін 
үйымдастыруды, әдістері мен тэсілдері оларды іске асыру, бағалау 
критерийлері оқыту нәтижелерін;

білім беру гранты - берілетін ақшаның нысаналы сомасы белгіленген 
шарттармен білім алушыға заңнамасына сәйкес төлеу үшін Қазақстан 
Республикасының жоғары немесе жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру 
"дәрежесі бакалавр" немесе "магистр";

3.1 Белгілер
¥БТ  -  үлттық бірыңғай тестілеу;
ЖОО -  жоғары оқу орны.

4 қабылдау Тәртібін, білім беру бағдарламаларын жоғары білім беру

4.1 атындағы ЕИТИ. академик Қ. Сәтбаев бар түлғалар қабылданады 
жалпы орта, техникалық жэне кәсіптік, орта білімнен кейінгі, жоғары білімі 
бар.

4.2 байқауға қатысу Үшін білім беру грантын тағайындау жоғары білім 
беру, республикалық бюджет қаражатының есебінен немесе жергілікті
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бюджет жэне (немесе) есепке алу ақылы оқуға бар адамдар жіберіледі орта, 
техникалық жэне кәсіптік немесе орта білімнен кейінгі білімі қоспағанда, 
түсетін бойынша үқсас бағыттар бойынша кадрларды даярлау жоғары білім 
беру оқытудың қысқартылған мерзімін көздейтін, өткен ¥БТ-да жинаған жэне 
оның нәтижелері бойынша:

- үлттық ОВПО — кемінде 65 балл, ал " білім беру саласындағы 
"Педагогикалық ғылым" -  кем дегенде 75 балл, облыс бойынша білім беру 
"Денсаулық сақтау" -  кемінде 70 балл, облыстар бойынша білім, "Ауыл 
шаруашылығы жэне биоресурстар", "Ветеринария" -  кемінде 60 балл, 
дайындық бағыты бойынша "Қүқық" - кем дегенде 75 балл;

- басқа ОВПО — кемінде 50 балл, ал облыс бойынша "Педагогикалық 
ғылымдар" — кем дегенде 75 балл, облыс бойынша білім беру "Денсаулық 
сақтау" -  кемінде 70 балл, дайындық бағыты бойынша "Қүқық" - кем дегенде 
75 балл.

Бүл ретте эр пэн бойынша ¥БТ-ға жэне (немесе) шығармашылық 
емтихан теру қажет кем дегенде 5 балл.

Конкурсқа қатысу үшін білім беру грантын тағайындау жоғары білім 
беру, республикалық бюджет қаражатының есебінен немесе жергілікті 
бюджет жэне (немесе) есепке алу ақылы оқыту бойынша үқсас бағыттар 
бойынша кадрларды даярлау жоғары білім беру оқытудың қысқартылған 
мерзімін көздейтін бар адамдар жіберіледі техникалық жэне кәсіптік, орта 
білімнен кейінгі білім беру, ¥БТ-дан өткен жинаған жэне оның нәтижелері 
бойынша 25 балдан кем емес жэне білім беру саласындағы "Педагогикалық 
ғылым" -  кемінде 35 балл, оның ішінде кемінде 5 баллдан әр пэн бойынша 
¥БТ-ға жэне (немесе) шығармашылық емтихан.

Өту кезінде ¥Б Т  электрондық форматта білім грантын тағайындау 
конкурсына жоғары білім беру, республикалық бюджет қаражатының есебінен 
немесе жергілікті бюджет түсетін қатысады бірі екі ¥БТ  нэтижелерін, бар 
қажетті балл саны көрсетілген, осы тармақта.

4.3 Түлғалар сертификаттар халықаралық стандартталған тест 8АТ 
(ЭсЭйТи — САТ), АСТ (ЭйСиТи), ІВ (АйБи) қатысып, білім грантын 
тағайындау конкурсына жэне (немесе) жоғары оқу орындарына қабылданады 
ақылы бөлімше, көшіру шкаласына сәйкес балл. Балдарды 8АТ (САТ) ¥БТ-ға 
болған жағдайда жүзеге асырылады сертификаттар 8АТ геазопіп§ (САТ 
ризонинг) жэне 8АТ зиЬіесІ (САТ сабджект). Бүл ретте нәтижелері 8АТ зиЬ)есІ 
(САТ сабджект) ауыстырылады баллдар ¥БТ-ға сэйкес келген жағдайда, 
профильных заттар.

4.4 түсу Үшін институт сэйкес- бабының 6) - бабы 2-тармағының 
Заңының 43-1 - проходной балл 50 күрайды түсушілер үшін ерекшеліктерін 
ескере отырып, даярлау бағыттары, қоспағанда түсетін көрсетілген, 8 жэне 9- 
тармақтарында Заңның 26-бабының.

4.6 бар Қазақстан Республикасының Азаматтары, техникалық жэне 
кэсіптік, орта білімнен кейінгі немесе жоғары білімі қабылданады
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бағдарламалары бойынша оқуға жоғары білім беру оқытудың қысқартылған 
мерзімін көздейтін.

Қабылдау институты түлектерінің техникалық жэне кэсіптік, орта 
білімнен кейінгі білім беру біліктілігі - "орта буын маманы" немесе 
"қолданбалы бакалавры" бойынша үқсас бағыттар бойынша кадрларды даярлау 
жоғары білім беру оқытудың қысқартылған мерзімін көздейтін ақылы оқуға 
түсетін жүзеге асырылады қабылдауші комиссия институтының нәтижелері 
бойынша әңгімелесу.

Қабылдау институты жоғары білімі бар түлғалар тобы бойынша білім 
беру бағдарламаларын қарастыратын қысқартылған оқу мерзіміне ақылы 
негізде жүзеге асырылады қабылдауші комиссия институтының нәтижелері 
бойынша әңгімелесу.

Оқыту үзақтығы - қазақстан институтые бар түлғаларды жоғары, 
техникалық жэне кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі, біліктілігі - "орта буын 
маманы" немесе "қолданбалы бакалавры" бойынша үқсас бағыттар бойынша 
кадрларды даярлау жоғары білім берудің ескере отырып анықталады тану 
бүрын қол жеткізілген нәтижелерін формалды оқыту.

4.7 шетел азаматтарын Қабылдау мен оқуға институты ақылы негізде 
жүзеге асырылады әңгімелесу қорытындысы бойынша жүргізілетін, 
қабылдауші комиссияоған күнтізбелік жыл ішінде. Қабылдау шетел 
азаматтарының жүзеге асырылады академиялық күнтізбеге сәйкес 5 (бес) күн 
басталғанға дейін келесі академиялық кезең.

4.8 Оқуға түсу кезінде институты қабылдау квотасы көзделеді 
көлемінде бекітілетін Қазақстан Республикасы Үкіметінің 28 ақпандағы 2012 
жылғы № 264 "қабылдау квотасының мөлшерін бекіту Туралы оқуға түсу 
кезінде білім беру үйымының білім беру бағдарламаларын іске асыратын 
техникалық жэне кәсіптік, орта білімнен кейінгі жэне жоғары білім беру".

4.9 түсуші түлғаларды Қабылдау білім беру бағдарламасы институттың 
олардың өтініштері бойынша жүзеге асырылады сертификат балдарына сәйкес 
нысан бойынша белгіленген үлгідегі бүйрығымен бекітілген Министрінің 
міндетін атқарушы Қазақстан Республикасы білім жэне ғылым 23 қазандағы 
2007 жылғы п 502 "бекіту Туралы қатаң есептегі қүжаттардың нысандарын 
пайдаланылатын үйымдары білім беру қызметінде білім беру" (нормативтік 
қүқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде нормативтік қүқықтық 
актілердің мемлекеттік тізілімінде № 4991) жэне (немесе) электрондық 
сертификаттың бірегей деректерімен үміткердің ресми растайтын, бірыңғай 
үлттық тестілеу (ҮБТ) жариялайтын Үлттық тестілеу орталығының (бүдан эрі 
-  ҮБТ сертификаты).

4.10. институтында ректор шешімімен немесе оның міндетін атқарушы 
түлға қабылдау комиссиясы қүрылады. Қабылдау комиссиясының қүрамына 
мыналар кіреді проректорлары, қүрылымдық бөлімшелерінің басшылары жэне 
оқытушы-профессорлар қүрамын. Сандық қабылдау комиссиясының қүрамы 
мүшелердің тақ санынан түрады. Қабылдау комиссиясының төрағасы болып 
табылады басшысы ОВПО.
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5 қабылдау Тәртібі бар тулғаларды жоғары, техникалық және 
кәсіптік білім беру

5.1 Қабылдау білім беру бағдарламалары институт бар тұлғаларды 
жоғары, техникалық жэне кэсіптік білім беру, топтар бойынша білім беру 
бағдарламаларын қарастыратын қысқартылған оқу мерзіміне ақылы негізде 
жүзеге асырылады институттың қабылдау комиссиясы әңгімелесу түрінде.

5.2 Әңгімелесу ауызша жэне хаттамаланады техникалық хатшы қабылдау 
комиссиясы.

5.3 Әңгімелесу өткізеді қабылдау комиссиясының төрагасы мен кафедра 
меңгерушілері Институт.

5.4 әңгімелесу Нэтижесі жарияланады бірден эңгімелесу аяқталганнан 
кейін (үсынылады/үсынылмайды).

6 студенттер қатарына Қабылдау институттың

6.1 алу Үшін институты көрсетілетін қызметті алушылар көрсетілетін 
қызметті берушіге үсынады (арқылы қабылдау комиссиясына институты) 
немесе веб-порталы арқылы "электрондық үкіметтің" \үлүлү.е§оу.к2 (бүдан эрі -  
портал) қүжаттар топтамасын Стандарттың 8-тармагында қарастырылган 
қүжаттарды Қабылдау "мемлекеттік қызмет жэне оқуга қабылдау жогары оқу 
орындарына беру багдарламалары бойынша оқыту үшін жогары білім беру" 
Стандарты (бүдан әрі -  мемлекеттік көрсетілетін қызмет), 3-қосымшаға сэйкес 
қолданыстагы Үлгі ережесін.

Қызметкер қабылдау комиссиясы қүжаттар топтамасын қабылдауды 
жүзеге асырады, оларды тіркейді және қолхатты береді, көрсетілетін қызметті 
алушыга қүжаттар топтамасын қабылдау туралы өтініш келіп түскен күні не 
толық үсынбаган жагдайда пакета күжаттарды қүжаттарды қабылдаудан бас 
тартады.

Портал арқылы жүгінген жагдайда көрсетілетін қызметті алушының 
"жеке кабинетіне" сүрау салудың қабылданганы туралы мәртебесі мемлекеттік 
қызметке, сондай-ақ хабарлама күні мен уақыты көрсетіліп, мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет нэтижесін алу.

Көрсетілетін қызметті беруші олар түскен сэттен бастап үсынылган 
қүжаттардың толықтыгын тексереді, толық болмаган жагдайда дэлелді бас 
тарту дайындайды, отінішті одан эрі қараудан жолданатын арыз берушіге 
электрондық қүжат нысанында "жеке кабинет" порталында.

Жагдайда, көрсетілетін қызметті алушы қүжаттардың толық топтамасын 
көрсетілетін қызметті берушіге жіберіледі қабылдау туралы хабарламаны 
қабылдау үшін күжаттарды институты. Алганнан кейін хабарламаны 
көрсетілетін қызметті алушы көрсетілетін қызметті берушіге қүжаттардың 
түпнүсқалары мерзімінде 10-25 тамыз күнтізбелік жыл.
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Құжаттарды қабылдағаннан кейін, институт ректоры, қабылдау туралы 
бұйрық шығарылады, көрсетілетін қызметті алушының қатарына 
институтының студенттері.

Көрсетілетін қызметті беруші өтінішті қабылдаудан бас тартады жэне 
мемлекеттік қызмет көрсетуден мынадай негіздер бойынша Стандарттың 9- 
тармағында көзделген мемлекеттік қызметтер.

6.2 Көрсетілетін қызметті беруші мәліметтерді енгізуді қамтамасыз етеді 
сатысы туралы мемлекеттік қызмет көрсету мониторингінің ақпараттық 
жүйесіне мемлекеттік қызметтерді көрсету 11) тармақшасына сэйкес 2- 
тармағының 5-бабының Қазақстан Республикасының 15 сәуір 2013 жылғы 
"мемлекеттік көрсетілетін қызметтер Туралы".

6.3 Шағым шешіміне, эрекетіне (эрекетсіздігіне) көрсетілетін қызметті 
берушінің мемлекеттік қызмет көрсету мэселелері бойынша берілуі мүмкін 
көрсетілетін қызметті беруші басшысының атына, бағалау бойынша уәкілетті 
органға сапасын бақылау жэне мемлекеттік қызмет көрсету Қазақстан 
Республикасының заңнамасына сәйкес.

Шағым көрсетілетін қызметті алушының мекенжайына келіп түскен 
көрсетілетін қызметті берушінің бабының 2-тармағына сэйкес Заңның 25-күні 
ішінде қаралуға тиіс 5 (бес) жүмыс күн.

Келіп түскен шағым уэкілетті органның мекен-жайы бойынша бағалау 
жэне сапасын бақылау мемлекеттік қызметтер көрсету күні ішінде қаралуға 
жатады 15 (он бес) жүмыс күн.

Нәтижелерімен келіспеген жағдайда көрсетілетін қызметті алушы сотқа 
жүгінеді Қазақстан Республикасының заңнамасында белгіленген тәртіппен.

6.4 Оқуға түсушілердің саны студенттердің институты жүргізеді 
қабылдау комиссиясыоған Университеттің 10-25 тамыз күнтізбелік жыл үшін 
оқыту қазақ, орыс немесе ағылшын тілдерінде бүйрығымен ректора институты 
немесе оның міндетін атқарушы түлға.

6.5 бар Түлғалар орта, техникалық жэне кәсіптік немесе орта білімнен 
кейінгі білімі қоспағанда, түсетін бойынша үқсас бағыттар бойынша 
кадрларды даярлау жоғары білім беру, оқыту мерзімін қысқартуды көздейтін 
емес, жинаған балын белгіленген4-тармағындаосы Үлгі ереженің (ҮБТ 
қорытындысы бойынша), ¥БТ  нэтижесімен байланысты емес комбинациями 
бейіндік пэндерді бастап жойылған ¥БТ  нэтижелері қабылданады ОВПО 
күндізгі оқу нысаны бойынша ақылы негізде.

Академиялық кезеңнің қорытындысы бойынша оқу ОВПО аталмыш 
түлғалар бір жыл ішінде қайталап ¥БТ-ны белгіленген мерзімдерде 
сэйкесЕрежесінеүлттық бірыңғай тестілеуді өткізу бүйрығымен бекітілген 
Қазақстан Республикасы білім жэне ғылым 2 мамырдағы 2017 жылғы № 204 
(нормативтік қүқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде нормативтік 
қүқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 15173).

6.6 Түлға алған электрондық білім грантын тағайындау туралы куэлік 
республикалық бюджет қаражаты есебінен жэне жергілікті бюджет қабылдау 
туралы өтініш береді жэне куэлікте көрсетілген институты қабылданады
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ректорының бүйрығымен студенттер қатарына институтынемесе оның міндетін 
атқарушы тұлга.

Қазақстан Республикасының азаматтары түсетін негізінде мемлекеттік 
грант беру туралы шарт жасасады пысықтау кемінде 3 (үш) жыл бойы 
белгіленген тэртіппенқаулысымен , Қазақстан Республикасы Үкіметінің 30 
наурыз 2012 жыл № 390 "Ережесін бекіту Туралы маманды жүмысқа жіберу, 
өз бетімен жұмысқа орналасу қүқыгын беру, босату міндеттері немесе 
олардың міндетін тоқтату пысықтау бойынша азаматтар демалып негізінде 
мемлекеттік білім беру тапсырысын, өзгерістер енгізу туралы " Қазақстан 
Республикасы Үкіметінің 23 қаңтар 2008 жылғы № 58 "Ережесін бекіту жэне 
білім беру грантын беру".

6.7 үйымдарын Бітірушілер орта немесе техникалық жэне кәсіптік, орта 
білімнен кейінгі білім беру агымдағы жылы тапсырган ¥БТ-ны белгіленген 
мерзімдерде сэйкес №204 бүйрыгымен жинаган балын белгіленген осы 
Қагидалардың 4-тармагында, ректор атына өтініш жазады институтынемесе 
оның міндетін атқарушы түлганың қабылдау туралы институты ақылы негізде 
алу туралы қүжаттың жалпы орта немесе техникалық жэне кәсіптік, орта 
білімнен кейінгі білім.

Бұл ретте білім алушы бітіру 11 (12) сынып орта білім беру 
үйымдарының жылдың 1 ақпаны мен 25 тамыз күнтізбелік жылдың атына 
өтініш береді институт ректорының немесе оның міндетін атқарушы түлганың 
қабылдау туралы институты ақылы негізде алганга дейін күжат жалпы орта 
білім туралы.

Туралы қүжатты алганнан кейін жалпы орта немесе техникалық жэне 
кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру келіп түскен қүжаттарды үсынады 
тізбеге сәйкес 2-тармагында көрсетілген8 осы Ереженің.

6.8 балл жинаган Түлгалар шекті балл белгіленген осы Қагидалардың 4- 
тармағында, ҮБТ нәтижелері бойынша осы Ереженің 5 тармагында 
қарастырылган, ректор атына өтініш жазады институтынемесе оның міндетін 
атқарушы түлганың қабылдау туралы институты ақылы негізде.

Өтінішке қосымша ҮБТ сертификаты, транскрипт көшірмесі уэкілетті 
түлга қол қойган жэне мөрімен бекітілген.

Толық қүжаттар тізбесін қабылдау комиссиясы қүжаттарды қабылдайды 
келіп түскен.

6.9 Оқуга институты бөлек жүргізіледі білім беру багдарламалары 
бойынша жогары білім беру жэне тіл бөлімдері бойынша өткізіледі.

Оқуга түсуге арналган қүжаттар тізімі білім беру білім багдарламасы 
бойынша:

1. белгіленген үлгідегі бланкіде өтініш;
2. қүжат туралы жалпы орта, техникалық жэне кәсіптік, орта білімнен 

кейінгі білім (түпнүсқа) (шетелдік азаматтар үшін -нотариалды 
куэландырылган переводна қазақ немесе орыс тілі (білім туралы қүжаттың);
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3. адамның үлты қазақ, Қазақстан Республикасының азаматы болып 
табылмайтын ұсынады нотариалды куэландырылған аудармасы қазақ немесе 
орыс тілі растайтын құжат ұлты "қазақ";

4. шетел азаматтары үшін құжатты нострификациялау туралы 
түпнұсқа/анықтама (бар болган жағдайда);

5. жеке куәлігінің көшірмесі/ата-аналардың біреуінің кэмелетке 
толмағандар үшін келіп түсетін жэне туу туралы куэліктің көшірмесі;

6. сандық фото 3x4;
7. нысан бойынша медициналық анықтама 075/у электронды/қағаз 

форматта утвержденнойприказом Министрінің міндетін атқарушының, 
Қазақстан Республикасы денсаулық сақтау 30 қазандағы 2020 жылғы ҚР 
ДСМ І75/2020 "нысандарын бекіту Туралы есептік кұжаттаманы денсаулық 
сақтау саласындағы" (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу 
Тізілімінде нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 
21579);

8. ¥БТ  сертификаты;
9. жұмыстың шығармашылық емтихан/арнайы емтихан бойынша білім 

беру саласындағы "Педагогикалық ғылымдар";
10. электрондық білім грантын тағайындау туралы куэлік;
11. растайтын құжаттардың көшірмелері басым құқығы/квота (үшін 

мемлекеттік грант иегері);
12. көшірмесі 063 егу паспортының (түсушілер үшін күндізгі оқу нысаны 

бойынша);
13.флюорография түсірілімі;
14. үшін төлеу туралы түбіртек көшірмесі ақылы негізде білім;
15.тіркеу куэлігінің көшірмесі ер балалар үшін;
16.1 - папка, 3 файл.
£ске/?тие:тармақшаларында көрсетілген қүжаттарды 5, 11, 12, 14,? 15 

түпнұсқада үсынылады, салыстырып тексерілгеннен кейін олардың подлиник 
көрсетілетін қызметті алушыға қайтарылады.

6.10 ресімделген жағдайда оқуға түсушілерге білім беру кредитін, екінші 
деңгейдегі банктер беретін оқуға түсуші студенті қатарына қабылданады 
институтыа берген кезде оларга тиісті анықтама банктен қүжаттарының 
қарастыруда.

Бүл ретте оған тиесілі соманы төлеу мерзімін үзарту үсынылады 
шартында белгіленген жэне білім беру қызметтерін көрсету жэне төлеуге 
жататын жэне азаматты оқуға қабылдауга дейінгі білім беру кредитін ресімдеу 
кезеңінде, бірақ 4 (төрт) апта алган сэттен бастап банктен анықтама.

6.11 шет тіліндегі Қүжаттар үсынылады аудармасы бар нотариалды 
куэландырылған қазақ немесе орыс тілі.

Білімі туралы қүжаттарды шетелдік білім беру үйымдары берген өтеді 
нострификациялау рәсімінен заңнамада белгіленген тэртіппен Қазақстан 
Республикасы түлғалар оқуға қабылданғаннан кейін 1 (бірінші) академиялық 
оқу кезеңі.
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Мемлекеттік мекемесі
«академик Қ. Сәтбаев атындағы Екібастұз инженерлік-техникалық институты»

Г  Р лтпаап  офт іііпоп т іч іі-і л«т>ж ю іпім>аиаплі» тл«іп  и^п пі і»  ігт» шп«Академик Қ. Сэтпаев атындағы Екібастұз инженерлік-техникалык институтына 
________________________ оқуга қабылдау ережесі» СМ К-П Р-7.2.2-04-2022

6.12 Институты бастап 10 (он) күнтізбелік күн аяқталғаннан кейін есептеу 
үсынады ҚР БҒМ қорытынды есеп бойынша студенттерді институты.

Лист, толықтыруларды тіркеу және ревизиялар қүжатты

№
та-тын

енгізу Күні 
өзгерістерді, 

толықтырулар 
мен 

жүргізу 
, тексеру

парақтарының
Нөмірі

Қүжат 
соның негізінде 

өзгерістер, тексеру 
жүргізілді

Қысқаша
мазмүны
өзгерген

Қолы
түлғаның
сделавшее

өзгерту
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